
ZARZĄDZENIE NR 87/2022 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 18 października 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia cen za wynajem budynków na terenie Centrum Aktywnego 

Wypoczynku w gminie Książki będącego własnością Gminy Książki. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XV/138/20 Rady 

Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi 

Gminy Książki (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 r. poz. 1520) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się ceny za wynajem budynków na terenie Centrum Aktywnego Wypoczynku  

w gminie Książki będącego własnością Gminy Książki w brzmieniu określonym  

w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustalone w § 1 stawki są stawkami brutto.    

§ 3. Istnieje możliwość wystawienia faktury za wynajem budynków po wcześniejszym 

poinformowaniu o tym fakcie Urzędu Gminy Książki.  

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 73/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 23 sierpnia 2022 r.  

w sprawie ustalenia cen za wynajem budynków na terenie Centrum Aktywnego 

Wypoczynku w gminie Książki będącego własnością Gminy Książki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Wójt Gminy Książki 

Krzysztof Zieliński 



 

CENNIK OPŁAT 

ZA WYNAJEM BUDYNKÓW NA TERENIE CENTRUM AKTYWNEGO WYPOCZYNKU  

W GMINIE KSIĄŻKI 

 

 
W okresie od maja do 

sierpnia 
W okresie od września 

do kwietnia 

W okresie  
od 23.12.2022 r.  

do 08.01.2023 r.* 

Lp. Cena za:  
Cena za 

dobę 

Cena za dobę 
przy najmie 

powyżej 2 dób 

Cena za 
dobę 

Cena za dobę 
przy najmie 
powyżej 2 

dób 

Cena za dobę*  

1. 
Wynajem 
budynku   

450,00 zł 400,00 zł 350,00 300,00 500,00 

2. 
Opłata za 
zagubiony 
klucz 

25,00 zł 

* W podanym okresie wynajem możliwy na minimum 2 doby.  
 
1. Rezerwacja ważna jest po wpłacie zadatku w wysokości 30% całej kwoty  

i potwierdzeniu wpłaty w terminie 3 dni od wstępnej rezerwacji. Brak wpłaty zadatku  

w ustalonym terminie spowoduje anulowanie rezerwacji. 

2. Pozostała kwota należna za cały deklarowany okres najmu płatna jest z góry w dniu 

rozpoczęcia najmu. 

3. W sytuacji rezygnacji z zarezerwowanego budynku zadatek nie podlega zwrotowi. 

4. Dane do przelewu: Urząd Gminy Książki, Bank Spółdzielczy Golub-Dobrzyń, oddział 

Wąbrzeźno, filia Książki, nr 81 9489 0002 2003 0000 0299 0001. 

W tytule przelewu proszę podać: ZADATEK, imię i nazwisko oraz termin wynajmu. 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 87/2022 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 18 października 2022 r. 

 

Wójt Gminy Książki 

Krzysztof Zieliński 


